
  R25/17 
 

 

1/39 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 25. zasedání dne 13.10.2017 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0814/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0949-17-P01. 

 
 

2 Dodatek č. 1 ke smlouvám o poskytnutí individuálních dotací v rámci 
Programu MV - GŘ HZS ČR  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0815/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí dotace: 
a) č. D/0951/2017/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Bánov, IČ 00290785, 
dle přílohy č. 0912-17-P01, 
b) č. D/0976/2017/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Vlčnov, IČ 00291561, 
dle přílohy č. 0912-17-P02, 
c) č. D/0952/2017/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a městem Chropyně, IČ 
00287245, dle přílohy č. 0912-17-P03. 

 
 

3 Individuální podpora KH - Mistrovství ČR mladých hasičů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0816/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
Fondu Zlínského kraje ve výši 300.000 Kč, Sdružení hasičů Čech Moravy a Slezska 
- Krajskému sdružení hasičů Zlínského kraje, IČ 71167498, se sídlem Přílucká 213, 
760 01 Zlín, na Mistrovství ČR hry Plamen a soutěží dorostu mladých hasičů v 
požárním sportu, které proběhlo ve dnech 01.-05.07.2017 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy dle přílohy č. 0913-17-P01. 

 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

2/39 

 

4 Smlouva o spolupráci  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0817/R25/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Zlínským krajem a společností NET4Gas, s. r. 
o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21, IČ 27260364, 
uvedené v příloze č. 0952-17-P01. 

 
 

5 Zřízení Komise Rady Zlínského kraje pro informatiku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0818/R25/17 z ř i z u j e  

 Komisi Rady Zlínského kraje pro informatiku; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 13.10.2017 předsedu a členy Komise Rady Zlínského kraje pro 
informatiku, dle přílohy 0941-17-P01. 

 
 

6 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0819/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí: 
1. informaci o aktuálním hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem k 
31.08.2017, dle příloh č. 0918-17-P01 až č. 0918-17-P04; 
2. informaci o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem k 
31.08.2017, dle přílohy č. 0918-17-P05. 

 
 

7 Zdravotnictví - změna č. 4 plánu oprav majetku Zlínského kraje pronajatého 
Kroměřížské nemocnici a. s. na rok 2017 a změna č. 3 plánu oprav majetku 
Zlínského kraje pronajatého Vsetínské nemocnici a. s. na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0820/R25/17 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého v roce 
2017: 
a) Kroměřížské nemocnicí a.s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0920-17-04 
b) Vsetínské nemocnici a.s., IČ 26871068, dle přílohy č. 0920-17-P05. 

 
 



  R25/17 
 

 

3/39 

8 Změna stanov obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0821/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu stanov obchodní společnosti Krajská 
nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 
762 75, dle přílohy č. 0921-17-P01. 

 
 

9 Kultura, školství - dodatky investičních záměrů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0822/R25/17 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru č. 1294/090/01/17-01/08/17 na akci "Muzeum 
JV Moravy ve Zlíně – úprava požárně bezpečnostního řešení stávajícího objektu na 
parcele č. 2080 v k. ú. Otrokovice", dle přílohy č. 0914-17-P02; 
  
2. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2017 příspěvkové 
organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, 
IČ 00089982, dle přílohy č. 0914-17-P03; 
  
3. navýšení poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje 
na rok 2017 o 355.000 Kč na celkovou částku 19.600.940 Kč příspěvkové organizaci 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 00089982, 
dle přílohy č. 0914-17-P04; 
  
4. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1241/3/150/466/08/16 - 02/10/17 na akci "Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín 
- Půdní vestavba na budově školy" - IROP, dle přílohy č. 0914-17-P05; 
  
5. změna č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2017 pro příspěvkovou 
organizaci Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín, Školní 822, 763 21 Slavičín, 
IČ 46276327, dle přílohy č. 0914-17-P06; 
  
6. snížení poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2017 
o 855.000 Kč na celkovou částku 595.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium 
Jana Pivečky a SOŠ Slavičín, Školní 822, 763 21 Slavičín, IČ 46276327, na realizaci 
akce "Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní vestavba na budově školy" - 
IROP, dle přílohy č. 0914-17-P07; 
  
7. rozpočtové opatření č. RZK/0192/2017, dle přílohy č. 0914-17-P08. 

 
 

10 Zdravotnictví - UH a KM nemocnice - investiční akce; aktualizace SDP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0823/R25/17 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr č. 1379/170/09/17 na akci "Uherskohradišťská nemocnice a.s. – 
demontáž balkonů na objektu č. p. 1195 ve Staré Tenici", dle přílohy č. 0919-17-
P01; 



  R25/17 
 

 

4/39 

2. uzavření smlouvy o dílo na demontáž 60 ks balkonů na akci „Uherskohradišťská 
nemocnice a.s. – Demontáž balkonů na objektu č. p. 1195 ve Staré Tenici” se 
společností STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r. o., se sídlem Otakarova 108, 
68601 Uherské Hradiště, IČ 46346171, dle přílohy č. 0919-17-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0191/2017, dle přílohy č. 0919-17-P03; 
4. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1355/170/07/17 - 01/09/17 na akci „Kroměřížská nemocnice a. s. - výměna výtahů 
č. K1255 a č. 1256 v budově B“, dle přílohy č. 0919-17-P04; 
5. uzavření dodatku č. 1 smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se 
změnou pronajatého majetku a o podmínkách tohoto souhlasu na akci "Kroměřížská 
nemocnice a. s. - výměna výtahů č. K1255 a č. 1256 v budově B“ mezi Zlínským 
krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž, IČ 
27660532, dle přílohy č. 0919-17-P05; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změnu č. 3 střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje na období 
2016-2020, dle přílohy č. 0919-17-P06. 

 
 

11 Příspěvkové organizace - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0824/R25/17 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.09.2017 plat: 
zástupkyni statutárního orgánu Základní školy Bojkovice, Štefánikova 957, IČ 
60371676, dle přílohy č. 0916-17-P02; 
  
s účinností od 01.11.2017 plat: 
1. ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
školství, dle přílohy č. 0916-17-P03; 
2. ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
sociálních věcí, dle přílohy č. 0916-17-P04; 
3. ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti kultury, 
dle přílohy č. 0916-17-P05; 
4. řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, 
dle přílohy č. 0916-17-P06. 

 
 

12 Změna organizační struktury Krajského úřadu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0825/R25/17 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje a s tím související 
organizační změnu dle přílohy č. 0940-17-P02 s účinností od 01.11.2017. 

 
 
 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

5/39 

 

13 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0826/R25/17 s c h v a l u j e  

 1. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 675/1, ostatní plocha, v 
k. ú. Němetice, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 273-
277/2014, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 14800/1, ostatní plocha, 
v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 7007-
19/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.200 Kč + DPH; 
  
3. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 3743, ostatní plocha, v k. 
ú. Rožnov pod Radhoštěm, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 5774-7081/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 33.800 Kč + DPH; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 2023/10, ostatní plocha, 
v k. ú. Kelč-Nové Město, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem 
č. 553-282/2013, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 1337, ostatní plocha, v k. ú. Kelč-
Staré Město, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 505-
30/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s provozem, opravami a 
údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 
  
6. zřízení služebnosti pro oprávněného ZÁHOŘÍ Rudel s. r. o., se sídlem Přerovská 
38, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 01598562, spočívající v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 



  R25/17 
 

 

6/39 

- zřízení a provozování plynárenského zařízení - STL plynovodní přípojky v pozemku 
p. č. 2856/1, ostatní plocha, v k. ú. Bystřice pod Hostýnem, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 2379-178/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného ZÁHOŘÍ Rudel s. r. o., se sídlem Přerovská 
38, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 01598562, spočívající v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 2856/12, ostatní plocha, 
v k. ú. Bystřice pod Hostýnem, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 2387-195/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, provozováním a odstraněním vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
8. zřízení služebnosti pro oprávněného GasNet, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- provozování plynárenského zařízení v pozemku p. č. 2918/1, ostatní plocha, v k. 
ú. Bystřice pod Hostýnem, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 
plánem č. 2384-208/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s provozem, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 100 Kč + DPH; 
  
9. bezúplatné zřízení služebnosti pro oprávněného svazek obcí Čistý Zlechovský 
potok, se sídlem Zlechov 540, 687 10 Zlechov, IČ 75068664, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování kanalizačního řadu v pozemcích p. č. 2598/50, p. č. 2598/55, 
p. č. 2602/2, p. č. 2603/2, p. č. 2603/6, p. č. 2603/23, p. č. 2610/5, vše ostatní plocha 
v k. ú. Břestek, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 833-
50/2014, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou kanalizačního řadu,  
na dobu existence stavby; 
  
10. bezúplatné zřízení služebnosti pro oprávněného svazek obcí Čistý Zlechovský 
potok, se sídlem Zlechov 540, 687 10 Zlechov, IČ 75068664, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování kanalizačního řadu v pozemcích p. č. 2675/2, p. č. 2678/1, 
p. č. 2684/1, p. č. 2684/12, p. č. 2695, vše ostatní plocha v k. ú. Zlechov, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 787-48/2014, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou kanalizačního řadu,  
na dobu existence stavby; 
  
11. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Společenstvím 
vlastníků domu Gen. Svobody 2939, 2940, Kroměříž, se sídlem Gen. Svobody 
2940/30, 767 01 Kroměříž, IČ 29225752, dle příloh č. 0943-17-P02 a č. 0943-17-
P03; 
  
12. zřízení služebnosti pro oprávněného obec Hošťálková, se sídlem 756 22 
Hošťálková 3, IČ 00303798, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení, umístění a provozování nadzemního kabelu veřejného osvětlení na 
pozemcích p. č. 5226/17, p. č. 5226/26, p. č. 5226/38, vše ostatní plocha, v k. ú. 
Hošťálková, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2170-
142/2017, 
 
 



  R25/17 
 

 

7/39 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami, kontrolou, údržbou stavby nadzemního vedení kabelu veřejného 
osvětlení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.400 Kč + DPH; 

 r u š í  

 1. usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 02.05.2017, č. 0335/R13/17, bod č. 8. a č. 
9; 
2. usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 02.10.2017, č. 0772/R24/17, část 
schvaluje, bod č. 5; 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Dům sociálních služeb Návojná, 
IČ 70850852, formou fyzické likvidace, a to: 
- 2 ks plynového kotle Vaillant, inv. č. 12300203, rok pořízení 2003, pořizovací cena 
celkem 335.384 Kč, zůstatková cena k 30.09.2017 celkem 91.583 Kč; 
  
2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje, 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Napajedla, IČ 
70850976, formou fyzické likvidace, a to: 
- mycího stroje na nádobí MEIKO FV 40.2., inv. č. 343000000066, rok pořízení 2007, 
pořizovací cena 120.000 Kč, zůstatková cena k 30.09.2017 13.125 Kč; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
I. schválit: 
  
1. zřízení vlastníkovy služebnosti spočívající v povinnosti každého dalšího vlastníka 
pozemků p. č. 662/7, p. č. 842/2, p. č. 842/4, p. č. 1644, vše ostatní plocha, v k. ú. 
Uherské Hradiště, strpět: 
- zřízení a provozování zemního kabelového rozvodu NN elektrické energie, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2441-054/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
údržbou a opravami zemního kabelového rozvodu NN elektrické energie,  
na dobu existence stavby; 
  
2. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ 70890013 a 
každého vlastníka služebných pozemků p. č. 2892/2, p. č. 2892/17, p. č. 2892/18 v 
k. ú. Bystřice pod Hostýnem, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/438) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 438-011), včetně zpevnění koryta toku pod mostem, na 
služebných pozemcích p. č. 2892/2, p. č. 2892/17, p. č. 2892/18 v k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,  
- vstup a vjezd na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
kontrolou, údržbou a odstraněním této panující pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 438-011) včetně 
opevnění koryta toku pod mostem, 
 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

8/39 

na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši, která bude 
stanovena v souladu s platnými cenovými předpisy, ve smyslu § 16b zákona č. 
151/1997 Sb., zákona o oceňování majetku, a jeho prováděcích vyhlášek platných 
v době uzavření smlouvy, výnosovým způsobem jako pětinásobek ročního užitku, a 
to v souladu s cenovou mapou pronájmu pozemků pronajímatele, kterou je 
stanovena obvyklá cena nájemného, + DPH; 
  
II. předat nemovitou věc (zřizovanou služebnost): 
- uvedenou v části. I. v bodě 2. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 
70934860, a to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

14 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0827/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
I. schválit nabytí nemovitých věcí v očekávaných výměrách do vlastnictví Zlínského 
kraje, a to včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz: 
- p. č. 2353/16, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 2353/18, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  
- p. č. 2353/20, ostatní plocha, o výměře 282 m2, 
- p. č. 2353/21, ostatní plocha, o výměře 429 m2, 
- p. č. 2353/25, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2353/27, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2353/31, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 2353/44, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 4642, ostatní plocha, o výměře 6162 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Suchá Loz, Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, 
IČ 00291374; 
  
2. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 803-20032/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz: 
- p. č. 2362/27, ostatní plocha, o výměře 89 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2557, 
- p. č. 2362/29, ostatní plocha, o výměře 82 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2561, 
- p. č. 2362/60, ostatní plocha, o výměře 29 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2619, 
- p. č. 2362/69, ostatní plocha, o výměře 120 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2679, 
od obce Suchá Loz, Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, IČ 00291374; 
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1524/6, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 1524/13, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 



  R25/17 
 

 

9/39 

- p. č. 1524/23, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 1524/44, ostatní plocha, o výměře 244 m2, 
- p. č. 1524/120, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 1528/29, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice, IČ 00290793; 
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2760/26, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
zapsaného na LV č. 940 od obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice, IČ 00290793; 
  
5. odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 746-475/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice: 
- p. č. 29/2, ostatní plocha, o výměře 56 m2, odděleného z původních pozemků p. č. 
29 a p. č. 48/1, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
6. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 5188-476/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 7165/9, ostatní plocha, o výměře 3 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 7165/3, 
- p. č. 7165/10, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 7165/4, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
7. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 692-479/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u Luhačovic: 
- p. č. 285/6, ostatní plocha, o výměře 4 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
285/2, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
8. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 621-478/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Těšov: 
- p. č. 247/7, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
247/1, 
- p. č. 309/2, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
309, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 598/4, ostatní plocha, o výměře 517 m2, 
- p. č. 735/1, ostatní plocha, o výměře 808 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094; 
  
10. odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 1538-7881/2014, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 598/6, ostatní plocha, o výměře 58 m2, odděleného z původních pozemků p. 
č. 598/5 a p. č. 735/2, 
od obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČ 75158094; 
  
 



  R25/17 
 

 

10/39 

11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vlachova Lhota: 
- p. č. 1553/7, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 1553/13, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 1553/14, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1553/15, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 1553/19, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 1553/25, ostatní plocha, o výměře 63 m2, 
- p. č. 1553/27, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1582/4, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 1582/14, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 1582/15, ostatní plocha, o výměře 281 m2, 
- p. č. 1582/16, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- p. č. 1582/24, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- p. č. 1582/27, ostatní plocha, o výměře 118 m2, 
- p. č. 1582/71, ostatní plocha, o výměře 292 m2, 
- p. č. 1582/79, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 
- p. č. 1582/86, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 1582/93, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 1582/114, ostatní plocha, o výměře 49 m2, 
- p. č. 1582/115, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Vlachova Lhota 68, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ 46276033; 
  
12. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 677-20045/2017, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 
- p. č. 1220/23, ostatní plocha, o výměře 47 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 1220/2, 
od obce Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, IČ 00544493; 
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín: 
- p. č. 625/22, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 4433/41, ostatní plocha, o výměře 213 m2, 
- p. č. 4433/55, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 4434/24, ostatní plocha, o výměře 92 m2, 
- p. č. 4434/30, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 4434/64, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 4434/69, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 4458/7, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 4598/3, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4601/2, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 
00284459; 
  
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 
- p. č. 4356/17, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4356/65, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 4356/88, ostatní plocha, o výměře 128 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 
00284459; 
  
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Hrádek na Vlárské 
dráze: 
- p. č. 1977/20, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 1977/21, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 1977/50, ostatní plocha, o výměře 156 m2, 



  R25/17 
 

 

11/39 

- p. č. 1977/51, ostatní plocha, o výměře 584 m2, 
- p. č. 1977/53, ostatní plocha, o výměře 126 m2, 
- p. č. 1977/54, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 1977/55, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
- p. č. 1977/58, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 
- p. č. 1977/59, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 1977/60, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
- p. č. 1977/66, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 
00284459; 
  
  
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice: 
- p. č. 558/1, ostatní plocha, o výměře 925 m2, 
- p. č. 731/8, ostatní plocha, o výměře 114 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Kelč, Kelč 5, 75643 Kelč, IČ 00303925; 
  
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bařice-Velké Těšany a k. ú. Bařice: 
- p. č. 1145/7, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 1145/9, ostatní plocha, o výměře 131 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Bařice-Velké Těšany, Bařice 8, 76701 Bařice-
Velké Těšany, IČ00287024; 
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunkovice a k. ú. Kunkovice u Litenčic: 
- p. č. 1320/2, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
zapsaného na LV č. 225 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Jestřabice: 
- p. č. 1858/19, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 
- p. č. 1858/20, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaných na LV č. 514 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Smolina: 
  
a) 
- p. č. 1097/12, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 1097/34, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 62 od ***za cenu ve výši 1.300 Kč;   
b) 
- p. č. 1097/13, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
zapsaného na LV č. 61 od ***za cenu ve výši 1.450 Kč; 
  
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 
a) 
- p. č. 1505/18, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
zapsaného na LV č. 390 od *** za cenu ve výši 1.100 Kč;  
b) 
- p. č. 1505/21, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
 



  R25/17 
 

 

12/39 

zapsaného na LV č. 488 od *** za cenu ve výši 1.750 Kč;  
c) 
- p. č. 1505/32, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
zapsaného na LV č. 364 od ***za cenu ve výši 1.150 Kč;  
d) 
- p. č. 1505/41, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
zapsaného na LV č. 138 od *** za cenu ve výši 1.500 Kč;  
e) 
- p. č. 1505/50, ostatní plocha, o výměře 109 m2, 
zapsaného na LV č. 198 od ***za cenu ve výši 5.450 Kč;  
f) 
- p. č. 1506/5, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
zapsaného na LV č. 150 od *** za cenu ve výši 3.050 Kč;  
g) 
- p. č. 1516/30, ostatní plocha, o výměře 213 m2, 
zapsaného na LV č. 484 od *** za cenu ve výši 10.650 Kč;  
h) 
- p. č. 1516/31, ostatní plocha, o výměře 194 m2, 
zapsaného na LV č. 59 od *** za cenu ve výši 9.700 Kč;  
i) 
- p. č. 1516/32, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
zapsaného na LV č. 147 od *** za cenu ve výši 7.750 Kč;  
j) 
- p. č. 1520/55, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaného na LV č. 255 od *** za cenu ve výši 350 Kč;  
k) 
- p. č. 1520/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaného na LV č. 222 od *** za cenu ve výši 1.400 Kč;  
l) 
- p. č. 1520/78, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
zapsaného na LV č. 450 od *** za cenu ve výši 300 Kč;  
m) 
- p. č. 1520/124, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
zapsaného na LV č. 549 od *** za cenu ve výši 650 Kč;  
n) 
- p. č. 1535/12, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 1535/15, ostatní plocha, o výměře 675 m2, 
- p. č. 1535/18, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
zapsaných na LV č. 10 od *** za cenu ve výši 37.250 Kč;  
o) 
- p. č. 1535/16, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
zapsaného na LV č. 486 od ***za cenu ve výši 950 Kč;  
p) 
- p. č. 1535/26, ostatní plocha, o výměře 482 m2, 
zapsaného na LV č. 326 od *** za cenu ve výši 24.100 Kč;  
q) 
- p. č. 1535/29, ostatní plocha, o výměře 327 m2, 
zapsaného na LV č. 184 od *** za cenu ve výši 16.350 Kč;  
r) 
- p. č. 1535/30, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
zapsaného na LV č. 299 od *** za cenu ve výši 1.850 Kč;  
s) 
- p. č. 1535/36, ostatní plocha, o výměře 232 m2, 
- p. č. 1535/40, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
zapsaných na LV č. 67 od *** za cenu ve výši 12.400 Kč;  
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek: 
- p. č. 2598/59, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaného na LV č. 451 od *** za cenu ve výši 100 Kč;  



  R25/17 
 

 

13/39 

  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice: 
- p. č. 5466/79,ostatní plocha, o výměře 961 m2, 
zapsaného na LV č. 2005 od společnosti MOL Česká republika, s.r.o., se sídlem 
Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ 49450301, za cenu ve výši 
48.050 Kč;  
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz: 
a) 
- p. č. 2353/48, ostatní plocha, o výměře 85 m2, 
zapsaného na LV č. 832 od *** za cenu ve výši 4.250 Kč;  
b) 
- p. č. 2353/57, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaného na LV č. 846 od *** za cenu ve výši 350 Kč;  
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Záhorovice: 
a) 
- podíl ve výši id. 11406/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2, 
- podíl ve výši id. 11406/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- podíl ve výši id. 11406/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 6.039 Kč;  
b) 
- podíl ve výši id. 9050/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2, 
- podíl ve výši id. 9050/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- podíl ve výši id. 9050/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 4.792 Kč;  
c) 
- podíl ve výši id. 42375/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 42375/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 42375/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 22.436 Kč;  
d) 
- podíl ve výši id. 35343/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 35343/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 35343/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 18.712 Kč;  
e) 
- podíl ve výši id. 2172/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 2172/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 2172/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.150 Kč;  
f) 
- podíl ve výši id. 13855/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13855/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13855/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 7.336 Kč;  
g) 
- podíl ve výši id. 24211/853138 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 24211/853138 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 24211/853138 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 6.410 Kč;  
h) 
- podíl ve výši id. 13040/853138 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/853138 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/853138 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 3.452 Kč;  
 



  R25/17 
 

 

14/39 

i) 
- podíl ve výši id. 25625/853138 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 25625/853138 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 25625/853138 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 6.784 Kč;  
j) 
- podíl ve výši id. 30250/853138 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,   
- podíl ve výši id. 30250/853138 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 30250/853138 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 8.008 Kč;  
k) 
- podíl ve výši id. 13040/1706276 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/1706276 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/1706276 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.726 Kč;  
l) 
- podíl ve výši id. 7785/1706276 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/1706276 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/1706276 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.030 Kč;  
m) 
- podíl ve výši id. 63702/17062760 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 63702/17062760 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 63702/17062760 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 844 Kč;  
n) 
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.150 Kč;  
o) 
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.150 Kč;  
p) 
- podíl ve výši id. 7078/25594140 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 7078/25594140 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 7078/25594140 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 62 Kč;  
q) 
- podíl ve výši id. 1630/2559414 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 1630/2559414 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 1630/2559414 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 144 Kč;  
r) 
- podíl ve výši id. 29340/1279707 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 29340/1279707 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 29340/1279707 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 5.179 Kč;  
s) 
- podíl ve výši id. 7785/3412552 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/3412552 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/3412552 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 515 Kč;  
t) 
- podíl ve výši id. 81397/51188280 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 81397/51188280 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 81397/51188280 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 359 Kč;  



  R25/17 
 

 

15/39 

u) 
- podíl ve výši id. 105524/6398535 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 105524/6398535 p. č. 2279/12, ostatní plocha o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 105524/6398535 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 3.725 Kč;  
v) 
- podíl ve výši id. 7785/6825104 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/6825104 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/6825104 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 258 Kč;  
w) 
- podíl ve výši id. 81931/393756 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 81931/393756 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 81931/393756 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od Zemědělské podílnické družstvo Nezdenice se sídlem 
Nezdenice 237, 687 32 Nezdenice, IČ 47906120, za cenu ve výši 46.991 Kč;  
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Luhačovice a k. ú. Řetechov: 
a) 
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2,  
zapsaných na LV č. 33 od ***za cenu ve výši 3.826 Kč;  
b) 
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2,  
zapsaných na LV č. 33 od *** za cenu ve výši 5.100 Kč;  
c) 
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2,  
zapsaných na LV č. 33 od *** za cenu ve výši 3.826 Kč; 
d) 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaných na LV č. 33 od *** za cenu ve výši 14.028 Kč;  
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ludkovice: 
a) 
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2,  
zapsaných na LV č. 252 od *** za cenu ve výši 434 Kč;  
b) 
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2,  



  R25/17 
 

 

16/39 

- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2,  
zapsaných na LV č. 252 od *** za cenu ve výši 578 Kč;  
c) 
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2,  
zapsaných na LV č. 252 od *** za cenu ve výši 434 Kč;  
d) 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2, 
zapsaných na LV č. 252 od ***, za cenu ve výši 1.591 Kč;  
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Fryšták a k. ú. Dolní Ves:  
- p. č. 1614, ostatní plocha, o výměře 856 m2,  
- p. č. 1615/2, ostatní plocha, o výměře 34 m2,  
zapsaných na LV č. 558 od *** za cenu ve výši 44.500 Kč;  
  
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- podíl ve výši id. 2/24 p. č. 100/19, ostatní plocha, o výměře 1m2, 
zapsaného na LV č. 2488 od *** za cenu ve výši 12 Kč; 
  
  
II. předat nemovité věci uvedené v částech A. - B. tohoto usnesení k hospodaření 
příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K 
Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví 
Zlínského kraje. 

 
 

15 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0828/R25/17 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitých věcí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje: 
  
1. pozemků 
- p. č. 900/3, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 900/4, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 900/5, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 900/6, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 900/7, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 900/2 geometrickým plánem č. 717-
217/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u Luhačovic; 
  
2. pozemků 
- p. č. 7166/42, ostatní plocha, o výměře 1204 m2, 
- p. č. 7166/43, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 7166/10 geometrickým plánem č. 5262-
217/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod; 
  
3. pozemku 
- p. č. 5310/58, ostatní plocha, o výměře 85 m2 ,  
 



  R25/17 
 

 

17/39 

odděleného z původního pozemku p. č. 5310/1 geometrickým plánem č. 2157 - 
7601b/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková. 

 
 

16 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0829/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
I. schválit: 
  
A. bezúplatný převod nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 
jejich součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
s převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemků 
- p. č. 2353/13, ostatní plocha, o výměře 640 m2, 
- p. č. 2353/14, ostatní plocha, o výměře 113 m2, 
- p. č. 2353/17, ostatní plocha, o výměře 636 m2, 
- p. č. 2353/19, ostatní plocha, o výměře 343 m2, 
- p. č. 2353/22, ostatní plocha, o výměře 321 m2, 
- p. č. 2353/28, ostatní plocha, o výměře 915 m2, 
- p. č. 2353/30, ostatní plocha, o výměře 205 m2, 
- p. č. 2353/32, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 2353/41, ostatní plocha, o výměře 976 m2, 
- p. č. 2353/42, ostatní plocha, o výměře 1422 m2, 
- p. č. 2353/54, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2353/56, ostatní plocha, o výměře 364 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 819 pro obec a k. ú. Suchá Loz, do vlastnictví obce 
Suchá Loz, Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, IČ 00291374; 
  
2. pozemků 
- p. č. 2362/75, ostatní plocha, o výměře 119 m2, 
- p. č. 2362/82, ostatní plocha, o výměře 887 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 2362/2 geometrickým plánem č. 803-
20032/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz, do vlastnictví obce Suchá Loz, 
Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, IČ 00291374; 
  
3. pozemků 
- p. č. 1524/4, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
- p. č. 1524/7, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 
- p. č. 1524/9, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
- p. č. 1524/11, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 1524/12, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1489 pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště, do vlastnictví obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice, IČ 00290793; 
  
4. pozemků 
- p. č. 668/9, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 668/10, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
 



  R25/17 
 

 

18/39 

oddělených z původního pozemku p. č. 668/1 geometrickým plánem č. 746-
475/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice, do vlastnictví města Uherský 
Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
5. pozemků 
- p. č. 7165/5, ostatní plocha, o výměře 73 m2 
- p. č. 7165/6, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 7165/7, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 
- p. č. 7165/8, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 7165/1 geometrickým plánem č. 5188-
476/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví města Uherský Brod, 
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
6. pozemků 
- p. č. 6478/19, ostatní plocha, o výměře 427 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 6478/2, 
- p. č. 6478/20, ostatní plocha, o výměře 279 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 6478/2, 
- p. č. 7179/42, ostatní plocha, o výměře 39 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 7179/12, 
geometrickým plánem č. 5189-477/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do 
vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 00291463; 
  
7. pozemků  
- p. č. 348/2, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 348/3, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 348 geometrickým plánem č. 692-479/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u Luhačovic, do vlastnictví města 
Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
8. pozemků 
- p. č. 246/5, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
- p. č. 246/6, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 246/1 geometrickým plánem č. 621-
478/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Těšov, do vlastnictví města Uherský 
Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
9. části pozemku 
- dílu "a" o výměře 3 m2,  
odděleného z původního pozemku p. č. 1198 geometrickým plánem č. 1590-
4684/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, do vlastnictví obce 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČ 75158094; 
  
10. pozemku 
- p. č. 242/2, ostatní plocha, o výměře 324 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 242 geometrickým plánem č. 1517-
135/2013, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, do vlastnictví obce 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČ 75158094; 
  
 



  R25/17 
 

 

19/39 

11. pozemku 
- p. č. 159/2, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2290 pro obec a k. ú. Želechovice nad 
Dřevnicí, do vlastnictví obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094; 
  
12. pozemků 
- p. č. 1553/18, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1553/20, ostatní plocha, o výměře 639 m2, 
- p. č. 1582/23, ostatní plocha, o výměře 666 m2, 
- p. č. 1582/43, ostatní plocha, o výměře 579 m2, 
- p. č. 1582/62, ostatní plocha, o výměře 189 m2, 
- p. č. 1582/91, ostatní plocha, o výměře 149 m2, 
- p. č. 1582/95, ostatní plocha, o výměře 592 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 188 pro obec a k. ú. Vlachova Lhota, do vlastnictví 
obce Vlachova Lhota, Vlachova Lhota 68, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 46276033; 
  
13. pozemků 
- p. č. 1582/129, ostatní plocha, o výměře 104 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 1582/82, 
- dílu "b" o výměře 108 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1582/84, 
geometrickým plánem č. 145a-61/2014, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vlachova Lhota, 
do vlastnictví obce Vlachova Lhota, Vlachova Lhota 68, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ 46276033; 
  
14. pozemku 
- p. č. 1220/9, ostatní plocha, o výměře 46 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 1220/1 geometrickým plánem č. 676-
056/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota, do vlastnictví obce Podkopná 
Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, IČ 00544493; 
  
15. pozemků 
- p. č. 1220/12, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 1220/13, ostatní plocha, o výměře 189 m2, 
- p. č. 1220/14, ostatní plocha, o výměře 165 m2, 
- p. č. 1220/15, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1220/18, ostatní plocha, o výměře 308 m2, 
- p. č. 1220/20, ostatní plocha, o výměře 384 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 1220/1 geometrickým plánem č. 677-
20045/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota, do vlastnictví obce 
Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, IČ 00544493; 
  
16. pozemku 
- p. č. 2657/6, ostatní plocha, o výměře 599 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec Slavičín a k. ú. Hrádek 
na Vlárské dráze, do vlastnictví města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, 
IČ 00284459; 
  
17. pozemku 
- p. č. 110/19, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec a k. ú. Slavičín, do 
vlastnictví města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459; 
  



  R25/17 
 

 

20/39 

18. částí pozemků 
- dílu "a" o výměře 99 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 756/1, 
- dílu "b" o výměře 46 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 896, 
- dílu "d" o výměře 6 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 896,  
- dílu "e" o výměře 2 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1004/5, 
geometrickým plánem č. 1067-130/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Fryšták, do 
vlastnictví města Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ 00283916; 
  
19. části pozemku 
- dílu "a + b", o výměře 1021 m2,  
odděleného z původního pozemku p. č. 675/1 geometrickým plánem č. 284-
1197/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice do vlastnictví města Kelč, Kelč 
5, 75643 Kelč, IČ 00303925; 
  
20. nemovitých věcí 
a) zapsaných v evidenci katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
- p. č. st. 924/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objekt občanské vybavenosti bez čp/če na pozemcích p. č. st. 924/1 (pozemek 
jiného vlastníka) a p. č. st. 924/2, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 292 na pozemku p. č. st. 923 (pozemek jiného 
vlastníka), 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 925 (pozemek jiného vlastníka), 
na LV č. 1225 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína, 
b) nezapsaných v evidenci katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
- dřevěný altán na pozemku p. č. 1645/9 (pozemek jiného vlastníka), 
obec a k. ú. Příluky u Zlína, 
vše do vlastnictví statutárního města Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, 
za podmínek dle přílohy č. 0945-17-P08; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých jejich 
součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s 
převodem spojené uhradí nabyvatel: 
  
1. pozemku 
- p. č. 5460/91, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 5460/75 geometrickým plánem č. 570-
218/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa, do vlastnictví ***, za kupní cenu ve výši 
3.312 Kč;  
2. pozemku 
- p. č. 2598/61, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 2598/22 geometrickým plánem č. 945-
51/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek, do společného jmění manželů ***, za kupní 
cenu ve výši 2.400 Kč;  
3. pozemku 
- p. č. 2598/62, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 2598/22 geometrickým plánem č. 945-
51/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek, do vlastnictví ***, za kupní cenu ve výši 
2.050 Kč;  
4. pozemků 
- p. č. 3351, orná půda, o výměře 1098 m2, 
- p. č. 3387, orná půda, o výměře 1561 m2, 
 



  R25/17 
 

 

21/39 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 1937 pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice, do vlastnictví 
Zemědělského obchodního družstva Poolšaví, se sídlem č. p. 57, 687 56 Prakšice, 
IČ 00156400, za kupní cenu ve výši 79.770 Kč; 
  
C. rozpočtové opatření č. ZZK/0023/2017 dle přílohy č. 0945-17-P07. 

 
 

17 Sociální služby -  změny fondů investic na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0830/R25/17 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Domov 
pro seniory Napajedla, IČ 70850976, na rok 2017, dle přílohy č. 0903-17-P02; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace Domov 
pro seniory Burešov, IČ 70851042, na rok 2017, dle přílohy č. 0903-17-P03. 

 
 

18 Sociální služby - změny závazného objemu prostředků na platy včetně 
ostatních osobních nákladů na rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R25/17 s c h v a l u j e  

 změnu závazného objemu prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů u 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb, dle přílohy č. 0906-17-P02. 

 
 

19 Kultura - změna fondu investic na rok 2017, navýšení příspěvku na provoz na 
rok 2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R25/17 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, odvod prostředků do 
rozpočtu zřizovatele z fondu investic ve výši 60.000 Kč, v termínu do 11.12.2017; 

 s c h v a l u j e  

 a) změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2017 pro příspěvkovou 
organizaci Muzeum Kroměřížska, Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž, IČ 00091138, 
dle přílohy č. 0935-17-P01; 
b) navýšení příspěvku na provoz o 60.000 Kč na celkovou výši 16.968.000 Kč pro 
Muzeum Kroměřížska, příspěvková organizace, dle přílohy č. 0935-17-P02; 
c) rozpočtové opatření č. RZK/0186/2017, dle přílohy č. 0935-17-P04. 

 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

22/39 

 

20 Doprava - dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění stabilního financování 
regionální železniční osobní dopravy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o zajištění 
stabilního financování regionální železniční osobní dopravy mezi Českou 
republikou, Hlavním městem Prahou, IČ 00064581, a všemi kraji ČR dle přílohy č. 
0909-17-P02. 

 
 

21 Doprava - dodatek č. 3 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského schválit uzavření dodatku č. 3 smlouvy o poskytnutí 
finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti mezi Zlínským krajem 
a následujícími obcemi Zlínského kraje: 
- město Valašské Meziříčí, IČ 00304387, dle přílohy č. 0910-17-P02, 
- město Holešov, IČ 00287172, dle přílohy č. 0910-17-P03. 

 
 

22 Veřejná zakázka "Právní poradenství ve věci uzavření smlouvy o veřejných 
službách v přepravě cestujících na poskytování veřejné drážní osobní 
dopravy přímým zadáním“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R25/17 s o u h l a s í  

 s odlišným postupem při zadání veřejné zakázky „Právní poradenství ve věci 
uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na poskytování 
veřejné drážní osobní dopravy přímým zadáním“ dle přílohy č. 0911-17-P01. 

 
 

23 Dotace - náhrada škod způsobených zvláště chráněnými živočichy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R25/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0187/2017, dle přílohy č. 0898-17-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

23/39 

 

24 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - okres Zlín 
a okres Vsetín 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - okres Zlín dle 
přílohy č. 0897-17-P02; 
2. Aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - okres Vsetín 
dle přílohy č. 0897-17-P03. 

 
 

25 Aktualizace Příloh č. 1 "Síť sociálních služeb Zlínského kraje" v rámci 
"Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2017" a v 
rámci "Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 
2018" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit aktualizaci Přílohy č. 1 "Síť sociálních služeb 
Zlínského kraje" v rámci Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji 
pro rok 2017 a aktualizaci Přílohy č. 1 "Síť sociálních služeb Zlínského kraje" v rámci 
Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2018, dle příloh č. 
0899-17-P02 a č. 0899-17-P03. 

 
 

26 Individuální dotace v oblasti sociálních věcí - Diakonie ČCE - středisko Vsetín 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 3.000.000 
Kč, Diakonii ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, se sídlem Strmá 34, 755 01 
Vsetín na stavební práce Domov Vyhlídka - Domov pro seniory a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0901-17-P03. 

 
 

27 Fond Zlínského kraje, sekce SOCIÁLNÍ VĚCI - dodatek 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0840/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní 
smlouvě č. D/2948/2016/SOC, o poskytnutí dotace na realizaci projektu Park u 
Domova pro seniory Jasenka, Vsetín mezi Zlínským krajem a městem Vsetín, IČ 
00304450, se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, dle přílohy č. 0900-17-P03. 

 



  R25/17 
 

 

24/39 

 

28 Sociální služby - nájemní smlouvy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0841/R25/17 s o u h l a s í  

 s uzavřením smluv o nájmu bytů v bytovém domě s byty zvláštního určení Zlín, 
Broučkova 292, uvedených v přílohách č. 0904-17-P01 až č. 0904-17-P03. 

 
 

29 Sociální služby - prominutí dluhu a vyřazení pohledávky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0842/R25/17 s o u h l a s í  

 s prominutím dluhu a vyřazením pohledávky u příspěvkové organizace Sociální 
služby Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 00092096, vůči: matce uživatele sociálních služeb paní *** a 
otci téhož uživatele sociálních služeb panu ***, v celkové výši 311.931 Kč. 

 
 

30 Sociální služby - zřízení poskytování nové sociální služby chráněné bydlení 
Kroměříž 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0843/R25/17 s c h v a l u j e  

 zřízení poskytování pobytové sociální služby typu chráněné bydlení s kapacitou 8 
lůžek, začleněné do Domova pro osoby se zdravotním postižením Zborovice, 
organizační jednotky příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, a to s účinností od 01.11.2017; 

 s o u h l a s í  

 s uzavřením smlouvy o nájmu části nemovité věci pro účel poskytování sociální 
služby typu chráněné bydlení mezi příspěvkovou organizací Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096, a pronajímateli paní ***, bytem 767 01 Kroměříž, Kojetínská 
1126/54, datum narození 12.03.1954 a panem ***, bytem 767 01 Kroměříž, 
Bezměrov 103, datum narození 30.11.1955, uvedené v příloze č. 0907-17-P03. 

 
 

31 Zrušení zařízení pro výkon pěstounské péče 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0844/R25/17 r u š í  

 zařízení pro výkon pěstounské péče paní *** a pana ***, ***, začleněného do 
příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, k datu 
31.10.2017; 



  R25/17 
 

 

25/39 

 s c h v a l u j e  

 1. ukončení platnosti dohody o právech a povinnostech pěstouna a zřizovatele při 
výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon pěstounské péče uzavřené mezi 
Zlínským krajem a paní *** a panem ***, ***, dle přílohy č. 0908-17-P03; 
2. vyplacení úhrady nákladů na domácnost za měsíc září a říjen 2017 pěstounům 
paní *** a panu ***, ***, ve výši úměrné 3 dětem v zařízení pro výkon pěstounské 
péče, v souladu s dohodou o právech a povinnostech pěstouna a zřizovatele při 
výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon pěstounské péče, uvedené v příloze 
č. 0908-17-P02;  
3. vyřazení majetku užívaného zařízením pro výkon pěstounské péče paní ***a pana 
***, ***, z majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0908-17-P04, formou odprodeje 
paní *** a panu J*** za celkovou prodejní cenu 14.400 Kč; 

 u k l á d á  

 řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, 
zajistit vyřazení přebytečného majetku schválenou formou v termínu do 31.10.2017; 

 p o v ě ř u j e  

 jménem zřizovatele ředitele Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, IČ 00092096, uzavřením kupní smlouvy v termínu do 31.10.2017. 

 
 

32 Projekt Podpora a rozvoj vybraných sociálních služeb ve Zlínském kraji  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0845/R25/17 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu pro: 
  
- Handicap Zlín, z. s., IČ 46277633, sídlem Padělky VI 1367, Zlín, 
- Auxilium o. p. s., IČ 02083825, sídlem Hošťálková 428, 
- Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IĆ 25909614,  
sídlem Hrbová 1561, Vsetín, 
- Centrum pro lidi se zdravotním postižením, IČ 69211639,  
sídlem Zdeňka Fibicha 287, Valašské Meziříčí, 
- Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, se sídlem Na Stavidle 1266, 
Uherské Hradiště, 
- Diakonie ČCE – středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561,  
sídlem Žerotínova 319/21, Valašské Meziříčí, 
- Diakonie ČCE – středisko Vsetín, IČ 73633178, sídlem Strmá 34, Vsetín, 
- Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, sídlem Horní Jasenka 119, Vsetín, 
- Charita Holešov, IČ 47930063, sídlem Tovární 1407/28, Holešov, 
- Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, sídlem Na Uličce 1617,  
Otrokovice, 
- Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, sídlem Kpt. Zavadila 1345,  
Valašské Meziříčí, 
- Charita Vsetín, IČ 44740778, sídlem Horní náměstí 135, Vsetín, 
- Iskérka o. p. s., IČ 28647912, sídlem Chodská 534,  
Rožnov pod Radhoštěm, 
- LUISA, z. s., IČ 27030075, sídlem Bří Lužů 116, Uherský Brod, 
- NADĚJE, IČ 00570931, sídlem K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13, 
- Charita Kroměříž, IČ 18189750, sídlem Ztracená 63/1, Kroměříž, 



  R25/17 
 

 

26/39 

- ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z. s., IČ 00537675,  
sídlem Voršilská 139/5, Nové Město, Praha 1, 
- Rodinné centrum Kroměříž, z. s., IČ 04412672, sídlem Kollárova 658/13,  
Kroměříž, 
- Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, sídlem 
Štěpnická 1139,  
Uherské Hradiště, 
- SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace,  
IČ 71230629, sídlem Za Humny 2292, Uherský Brod, 
- Tyfloservis, o. p. s., IČ 26200481, sídlem Krakovská 1695/21, Praha 1, 
- Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149,  
sídlem Na Rybníkách 1628, Vsetín,  
  
v souladu s Programem Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2018, dle příloh č. 0902-17-P02 a č. 0902-17-P03;  
2. uzavření Dodatku č. 2 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu pro: 
- Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, se sídlem Mostní 4058, Zlín, 
- Charita Slavičín, IČ 70435618, sídlem Komenského 115, Slavičín, 
- Kamarád Rožnov o. p. s., IČ 64123031, sídlem Volkova 523, Rožnov pod 
Radhoštěm, 
- Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, sídlem Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 
- Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, sídlem Mariánské nám. 13, Uherský 
Brod, 
- Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, sídlem Lázeňská 485/2, Malá Strana, 
Praha 1, 
  
v souladu s Programem Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2018, dle příloh č. 0902-17-P02 a č. 0902-17-P04;  
3. uzavření dodatku č. 1 k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu pro: 
- NADĚJE, IČ 00570931, sídlem K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13 
  
v souladu s Programem Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2018 a v souladu s Přílohou č. 1 "Síť sociálních služeb ve ZK“ 
v rámci Akčního plánu rozvoje SSL ve ZK pro rok 2018 schválené Zastupitelstvem 
Zlínského kraje dne 27.04.2017, dle přílohy č. 0902-17-P05;  
4. uzavření Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování sociálních 
služeb pro rok 2018 pro Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
IČ 00092096, sídlem Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, v souladu s Programem 
Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2018, 
dle přílohy č. 0902-17-P06; 

 p o v ě ř u j e  

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, se sídlem 
Riegrovo náměstí 159, Kroměříž, službou obecného hospodářského zájmu na 
období 01.01.2018-31.12.2019, v souladu s Programem Podpora a rozvoj vybraných 
druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2018, dle přílohy č. 0902-17-P07; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
1. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského 
kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 
rok 2018, dle přílohy č. 0902-17-P08; 
  



  R25/17 
 

 

27/39 

2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2018 mezi Zlínským krajem a: 
  
- Handicap Zlín, z. s., IČ 46277633, sídlem Padělky VI 1367, Zlín, 
- Auxilium o. p. s., IČ 02083825, sídlem Hošťálková 428, 
- Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IĆ 25909614,  
sídlem Hrbová 1561, Vsetín, 
- Centrum pro lidi se zdravotním postižením, IČ 69211639,  
sídlem Zdeňka Fibicha 287, Valašské Meziříčí, 
- Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, sídlem Mostní 4058, Zlín, 
- Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, se sídlem Na Stavidle 1266, 
Uherské Hradiště, 
- Diakonie ČCE – středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561,  
sídlem Žerotínova 319/21, Valašské Meziříčí, 
- Diakonie ČCE – středisko Vsetín, IČ 73633178, sídlem Strmá 34, Vsetín, 
- Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, sídlem Horní Jasenka 119, Vsetín, 
- Charita Holešov, IČ 47930063, sídlem Tovární 1407/28, Holešov, 
- Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, sídlem Na Uličce 1617,  
Otrokovice, 
- Charita Slavičín, IČ 70435618, sídlem Komenského 115, Slavičín, 
- Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, sídlem Kpt. Zavadila 1345,  
Valašské Meziříčí, 
- Charita Vsetín, IČ 44740778, sídlem Horní náměstí 135, Vsetín, 
- Iskérka o. p. s., IČ 28647912, sídlem Chodská 534,  
Rožnov pod Radhoštěm, 
- Kamarád Rožnov o. p. s., IČ 64123031, sídlem Volkova 523,  
Rožnov pod Radhoštěm, 
- LUISA, z.s., IČ 27030075, sídlem Bří Lužů 116, Uherský Brod, 
- Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, sídlem Lázeňská 485/2,  
Malá Strana, Praha 1, 
- NADĚJE, IČ 00570931, sídlem K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13, 
- Charita Kroměříž, IČ 18189750, sídlem Ztracená 63/1, Kroměříž, 
- Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, sídlem Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 
- Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, sídlem Mariánské nám. 13,  
Uherský Brod, 
- ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z. s., IČ 00537675,  
sídlem Voršilská 139/5, Nové Město, Praha 1, 
- Rodinné centrum Kroměříž, z. s., IČ 04412672, sídlem Kollárova 658/13,  
Kroměříž, 
- Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, se sídlem 
Riegrovo náměstí 159, Kroměříž, 
- SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace,  
IČ 71230629, sídlem Za Humny 2292, Uherský Brod, 
- Tyfloservis, o. p. s., IČ 26200481, sídlem Krakovská 1695/21, Praha 1, 
- Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149,  
sídlem Na Rybníkách 1628, Vsetín,  
  
v souladu s Programem Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2018, dle příloh č. 0902-17-P08 a č. 0902-17-P09; 
  
3. vzor dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2016 a 2017 dle přílohy č. 0902-17-P10; 
  
4. uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávních smluv o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2016 a 2017 mezi Zlínským krajem a: 
  



  R25/17 
 

 

28/39 

- Handicap Zlín, z. s., IČ 46277633, sídlem Padělky VI 1367, Zlín, 
- Auxilium o. p. s., IČ 02083825, sídlem Hošťálková 428, 
- Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IĆ 25909614,  
sídlem Hrbová 1561, Vsetín, 
- Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, sídlem Mostní 4058, Zlín, 
- Diakonie ČCE – středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561,  
sídlem Žerotínova 319/21, Valašské Meziříčí, 
- Diakonie ČCE – středisko Vsetín, IČ 73633178, sídlem Strmá 34, Vsetín, 
- Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, sídlem Horní Jasenka 119, Vsetín, 
- Charita Holešov, IČ 47930063, sídlem Tovární 1407/28, Holešov, 
- Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, sídlem Na Uličce 1617,  
Otrokovice, 
- Charita Slavičín, IČ 70435618, sídlem Komenského 115, Slavičín, 
- Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, sídlem Kpt. Zavadila 1345,  
Valašské Meziříčí, 
- Charita Vsetín, IČ 44740778, sídlem Horní náměstí 135, Vsetín, 
- Iskérka o. p. s., IČ 28647912, sídlem Chodská 534,  
Rožnov pod Radhoštěm, 
- Kamarád Rožnov o. p. s., IČ 64123031, sídlem Volkova 523,  
Rožnov pod Radhoštěm, 
- Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, sídlem Lázeňská 485/2,  
Malá Strana, Praha 1, 
- NADĚJE, IČ 00570931, sídlem K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13, 
- Charita Kroměříž, IČ 18189750, sídlem Ztracená 63/1, Kroměříž, 
- Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, sídlem Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 
- Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, sídlem Mariánské nám. 13,  
Uherský Brod, 
- ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z. s., IČ 00537675,  
sídlem Voršilská 139/5, Nové Město, Praha 1, 
- Rodinné centrum Kroměříž, z. s., IČ 04412672, sídlem Kollárova 658/13,  
Kroměříž, 
- SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace,  
IČ 71230629, sídlem Za Humny 2292, Uherský Brod, 
- Tyfloservis, o. p. s., IČ 26200481, sídlem Krakovská 1695/21, Praha 1, 
  
v souladu se Změnou Programu Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních 
služeb ve Zlínském kraji, a to dle příloh č. 0902-17-P10 a č. 0902-17-P11; 
  
5. vzor dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2017 dle přílohy č. 0902-17-P12; 
  
6. uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávních smluv o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2017 mezi Zlínským krajem a: 
  
- Kamarád Rožnov o. p. s., IČ 64123031, sídlem Volkova 523, Rožnov pod 
Radhoštěm, 
- Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, sídlem Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 
- Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, sídlem Mariánské nám. 13, Uherský 
Brod, 
- Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, sídlem Lázeňská 485/2, Malá Strana, 
Praha 1, 
  
v souladu se Změnou Doplňkového programu Podpora a rozvoj vybraných druhů 
sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2017, dle příloh č. 0902-17-P12 a č. 0902-
17-P13. 

 



  R25/17 
 

 

29/39 

 

33 Projekt "Obědy do škol ve Zlínském kraji" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0846/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výzvu 30_17_007 v rámci Operačního programu Potravinové a materiální pomoci s 
názvem Potravinová pomoc dětem ve vážné sociální nouzi dle přílohy č. 0924-17-
P01; 

 s c h v a l u j e  

 projektový rámec projektu "Obědy do škol ve Zlínském kraji", dle přílohy č. 0924-17-
P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "Obědy do škol 
ve Zlínském kraji" v souladu s projektovým rámcem, dle přílohy č. 0924-17-P02, do 
konečné podoby žádosti o podporu na projekt z Operačního programu potravinové 
a materiální pomoci včetně všech povinných příloh v termínu do 31.10.2017; 

 2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o podporu z 
Operačního programu potravinové a materiální pomoci na projekt "Obědy do škol ve 
Zlínském kraji" v termínu do 31.10.2017. 

 
 

34 Školství - financování projektů příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0847/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci v roce 
2017: 
a) ve výši 1.963.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČ 13643878, na 
přípravu a realizaci projektu „Společné odborné vzdělávání ve středních odborných 
školách pro rozvoj strojírenské praxe“ v rámci programu Interreg V-A SK-CZ, v 
souladu s investičním záměrem schváleným Radou Zlínského kraje usnesením č. 
0590/R14/16 ze dne 11.07.2016, pod evidenčním číslem 1222/3/150/454/06/16, dle 
přílohy č. 0926-17-P01; 
b) ve výši 652.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, se 
sídlem Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, IČ 61716707, na přípravu a 
realizaci projektu „Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických 
kompetencií študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-českom pomedzí“ v 
rámci programu Interreg V-A SK-CZ, v souladu s investičním záměrem schváleným 
Radou Zlínského kraje usnesením č. 0590/R14/16 ze dne 11.07.2016, pod 
evidenčním číslem 1224/3/150/456/06/16, dle přílohy č. 0926-17-P02; 
 
 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

30/39 

c) ve výši 3.577.000 Kč příspěvkové organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola 
sklářská Valašské Meziříčí, se sídlem Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, na přípravu a realizaci projektu „Rozvoj vzdelávacej 
infraštruktúry Bielokarpatskej sklárskej základne“ v rámci programu Interreg V-A SK-
CZ, v souladu s investičním záměrem schváleným Radou Zlínského kraje 
usnesením č. 0590/R14/16 ze dne 11.07.2016, pod evidenčním číslem 
1223/3/150/455/06/16, dle přílohy č. 0926-17-P03; 
d) ve výši 500.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie Uherský Brod, se sídlem Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČ 
14450437, na přípravu a realizaci projektu „Centra společné odborné přípravy a 
výuky inovativních technologií“ v rámci programu Interreg V-A SK-CZ, v souladu s 
investičním záměrem schváleným Radou Zlínského kraje usnesením č. 
0590/R14/16 ze dne 11.07.2016, pod evidenčním číslem 1219/3/150/451/06/16, dle 
přílohy č. 0926-17-P04; 
e) ve výši 7.134.000 Kč příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola – Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, se sídlem Palackého 49 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na 
přípravu a realizaci akce „ISŠ-COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí – metrologie pro 
technické obory“ v rámci programu IROP, v souladu s investičním záměrem 
schváleným Radou Zlínského kraje usnesením č. 0824/R20/16 ze dne 10.10.2016, 
pod evidenčním číslem 1247/3/150/472/08/16, dle přílohy č. 0926-17-P05; 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investičních příspěvků z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2017 
příspěvkovým organizacím: 
a) Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, se sídlem 
Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČ 14450437, ve výši 285.000 Kč na přípravu 
a realizaci akce „SPŠ a OA Uherský Brod – Modernizace strojového parku dílen 
školy“, dle přílohy č. 0926-17-P06; 
b) Střední odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svatopluka Čecha 1110, 688 
01 Uherský Brod, IČ 00055107, ve výši 490.000 Kč na přípravu a realizaci akce 
„SOU Uherský Brod – pořízení strojů pro odborný výcvik žáků“, dle přílohy č. 0926-
17-P07; 
c) Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště, se sídlem Nádražní 22, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 60371731, ve výši 99.000 Kč na přípravu a realizaci akce „Obchodní 
akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště – Dílna HW a počítačových sítí“, dle přílohy 
č. 0926-17-P08; 
d) Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, se sídlem 
náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, IČ 00559504, ve výši 2.223.000 Kč na 
přípravu a realizaci akce „Gymnázium a Jazyková škola Zlín – Vybudování 
Přírodovědně-technického a jazykového centra školy“, dle přílohy č. 0926-17-P09; 
  
2. Poskytnutí příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2017 
příspěvkovým organizacím: 
a) Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, se sídlem Velehradská 1527, 
686 03 Staré Město, IČ 60371790, ve výši 140.000 Kč na přípravu a realizaci akce 
„Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město – Modernizace strojírenských 
dílen“, dle přílohy č. 0926-17-P10; 
b) Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště, se sídlem Nádražní 22, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 60371731, ve výši 72.000 Kč na přípravu a realizaci akce „Obchodní 
akademie, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště – Dílna HW a počítačových sítí“, dle přílohy 
č. 0926-17-P11; 
c) Obchodní akademie Kroměříž, se sídlem Obvodová 3503/7, 767 11 Kroměříž, IČ 
63458730, ve výši 243.000 Kč na přípravu a realizaci akce „Obchodní akademie 
Kroměříž – laboratoř výpočetní techniky“, dle přílohy č. 0926-17-P12; 
 
 



  R25/17 
 

 

31/39 

d) Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se sídlem Palackého 49, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 161.000 Kč na přípravu a realizaci akce 
„ISŠ-COP a JŠ a PSJZ Valašské Meziříčí – metrologie pro technické obory“, dle 
přílohy č. 0926-17-P13; 
e) Gymnázium Uherské Hradiště, se sídlem Velehradská třída 218, 686 17 Uherské 
Hradiště, IČ 60371684, ve výši 287.000 Kč na přípravu a realizaci akce „Gymnázium 
Uherské Hradiště – Rekonstrukce laboratoří přírodních věd“, dle přílohy č. 0926-17-
P14; 
f) Gymnázium Zlín – Lesní čtvrť, se sídlem Lesní čtvrť 1364, 761 37 Zlín, IČ 
00559105, ve výši 749.000 Kč na přípravu a realizaci akce „Gymnázium Zlín – Lesní 
čtvrť – Vybudování nové laboratoře chemie, odborných učeben a poslucháren“, dle 
přílohy č. 0926-17-P15; 
g) Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, se sídlem 
náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, IČ 00559504, ve výši 437.000 Kč na 
přípravu a realizaci akce „Gymnázium a Jazyková škola Zlín – Vybudování 
Přírodovědně-technického a jazykového centra školy“, dle přílohy č. 0926-17-P16; 
  
3. Rozpočtové opatření č. RZK/0189/2017, dle přílohy č. 0926-17-P17. 

 
 

35 Podání žádostí o podporu do výzvy č. 10 Integrovaného regionálního 
operačního programu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0848/R25/17 s o u h l a s í  

 1. s podáním žádosti o podporu na projekt Zvýšení kybernetické bezpečnosti 
Zlínského kraje do výzvy č. 10 Integrovaného regionálního operačního programu;  
2. s podáním žádosti o podporu na projekt Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve 
vybraných organizacích zřizovaných Zlínským krajem do výzvy č. 10 Integrovaného 
regionálního operačního programu; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o podporu na 
projekt Zvýšení kybernetické bezpečnosti Zlínského kraje do výzvy č. 10 
Integrovaného regionálního operačního programu v termínu do 31.10.2017; 

 2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o podporu na 
projekt Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích zřizovaných 
Zlínským krajem do výzvy č. 10 Integrovaného regionálního operačního programu v 
termínu do 31.10.2017. 

 
 

36 Veřejná zakázka "Evidenční systém sbírkových předmětů Zlínského kraje" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0849/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s názvem "Evidenční 
systém sbírkových předmětů Zlínského kraje", dle přílohy č. 0937-17-P01; 



  R25/17 
 

 

32/39 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele InQool a.s., se sídlem Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno, IČ 
29222389, DIČ CZ29222389; 
2. uzavření smlouvy s dodavatelem InQool a.s., se sídlem Hněvkovského 30/65, 617 
00 Brno, IČ 29222389, DIČ CZ29222389, dle přílohy č. 0937-17-P02. 

 
 

37 Memorandum o spolupráci mezi realizátory KAP a MAP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0850/R25/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Memoranda o spolupráci při realizaci projektu Zlínského kraje "Krajský 
akční plán rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje" mezi Zlínským krajem a 
nositeli místních akčních plánů ve Zlínském kraji: Místní akční skupinou 
Podhostýnska, z.s, IČ 27042979 a Mikroregionem Holešovsko, IČ 70265704 a 
Městem Kroměříž, IČ 00287351 a Luhačovským Zálesím, o.p.s., IČ 27735109 a 
Městem Otrokovice, IČ 00284301 a Místní akční skupinou Rožnovsko, z.s., IČ 
27034925 a Městem Uherské Hradiště, IČ 00291471 a Městem Uherský Brod, IČ 
00291463 a MAS Ploština, z.s., IČ 27000354 a Dobrovolným svazkem obcí 
Mikroregionem Valašskomeziříčsko-Kelečsko, IČ 70956545 a MAS Vizovicko a 
Slušovicko, o.p.s., IČ 27056660 a Městem Vsetín, IČ 00304450 a Statutárním 
městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0922-17-P02. 

 
 

38 Memorandum o spolupráci s Moravskoslezským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0851/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Memoranda o spolupráci mezi 
Zlínským krajem a Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem 28. října 117, 
702 18 Ostrava, dle přílohy č. 0942-17-P02. 

 
 

39 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0852/R25/17 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0188/2017, dle přílohy č. 0925-17-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

33/39 

 

40 Školství - fondy investic, investiční záměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0853/R25/17 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondů investic na rok 2017 příspěvkové 
organizace: 
a) Základní škola Čtverka, Uherský Brod, IČ 60371714, dle přílohy č. 0927-17-P01; 
b) Základní umělecká škola Otrokovice, IČ 00839311, dle přílohy č. 0927-17-P06; 
  
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1378/150/09/17 s názvem "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - Pořízení multifunkční 
pánve do školní kuchyně", dle přílohy č. 0927-17-P03; 
b) č. 1377/150/09/17 s názvem "Základní škola Kroměříž, 1. máje- Oprava kotelny", 
dle přílohy č. 0927-17-P07; 
c) č. 1380/150/10/17 s názvem "Gymnázium J. A. Komenského Uherský Brod - 
Oprava kotelny nové budovy", dle přílohy č. 0927-17-P08; 
  
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití fondů investic na rok 2017 příspěvkové 
organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, dle přílohy č. 0927-17-P04; 
  
4. rozpočtové opatření č. RZK/0190/2017, dle přílohy č. 0927-17-P05; 
  
5. snížení uloženého odvodu prostředků fondu investic na rok 2017 příspěvkové 
organizaci Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, 761 37 Zlín, IČ 00559105, 
o 1.200.000 Kč na celkovou výši 1.300.000 Kč. Odvod prostředků do rozpočtu 
zřizovatele schválilo Zastupitelstvo Zlínského kraje usnesením č. 0013/Z02/16 ze 
dne 19.12.2016; 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola 
Čtverka, Uherský Brod, Na Výsluní 2047, 688 01 Uherský Brod, IČ 60371714, k 
posílení fondu investic ve výši 93.000 Kč, dle přílohy č. 0927-17-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 
organizace: 
- Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, na akci "Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 
- Pořízení multifunkční pánve do školní kuchyně", 
- Základní škola Kroměříž, 1. máje, IČ 47934581, na akci "Základní škola Kroměříž, 
1. máje - oprava kotelny", 
- Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Uherský Brod, IČ 60371757, na akci "Gymnázium J. A. Komenského Uherský Brod 
- oprava kotelny nové budovy". 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

34/39 

 

41 Školství - návrh na snížení počtu školských rad u organizací, které 
vykonávají činnost středních škol i vyšších odborných škol 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0854/R25/17 s c h v a l u j e  

 změnu s účinností od 01.01.2018: 
a) školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává Vyšší odborná škola 
pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, IČ 65269616, na 
školskou radu při střední a vyšší odborné škole, s počtem členů školské rady 6; 
b) školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává Obchodní akademie, Vyšší 
odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské 
Hradiště, IČ 60371731, na školskou radu při střední a vyšší odborné škole, s počtem 
členů školské rady 6; 

 r u š í  

 s účinností od 01.01.2018 následující školské rady samostatně zřízené při vyšších 
odborných školách: 
a) školskou radu při vyšší odborné škole, jejíž činnost vykonává Vyšší odborná škola 
pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, IČ 65269616; 
b) školskou radu při vyšší odborné škole, jejíž činnost vykonává Obchodní 
akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Uherské Hradiště, IČ 60371731. 

 
 

42 Školství - žádost o stanovisko kraje k zápisu Střední odborné školy svatého 
Jana Boska do rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0855/R25/17 n e m á  n á m i t e k  

 k zápisu do rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01.09.2018: 
a) Střední odborné školy svatého Jana Boska, na adrese Na Lindovce 1463, 767 01 
Kroměříž, nejvyšší povolený počet žáků 375; 
b) oboru vzdělání 41-56-H/01 Lesní mechanizátor, denní forma vzdělávání, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 72; 
c) oboru vzdělání 41-56-H/02 Opravář lesnických strojů, denní forma vzdělávání, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 72; 
d) oboru vzdělání 41-51-H/01 Zemědělec – farmář, denní forma vzdělávání, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 72; 
e) oboru vzdělání 41-52-H/01 Zahradník, denní forma vzdělávání, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 108; 
f) oboru vzdělání 41-44-L/51 Zahradnictví, denní forma vzdělávání, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 60; 
g) oboru vzdělání 41-44-L/51 Zahradnictví, kombinovaná forma vzdělávání, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 60; 
h) oboru vzdělání 41-45-L/51 Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství, 
denní forma vzdělávání, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 60; 
i) oboru vzdělání 41-45-L/51 Mechanizace zemědělství a lesního hospodářství, 
kombinovaná forma vzdělávání, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 60; 
j) oboru vzdělání 41-51-H/02 Včelař, denní forma vzdělávání, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 24; 
 



  R25/17 
 

 

35/39 

k) oboru vzdělání 41-51-H/02 Včelař, kombinovaná forma vzdělávání, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 24; 
l) oboru vzdělání 41-53-H/01 Rybář, denní forma vzdělávání, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 24. 

 
 

43 Školství - smlouvy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0856/R25/17 s o u h l a s í  

 s uzavřením: 
  
1. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru mezi Městem Uherský Brod se sídlem 
Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463, a příspěvkovou 
organizací Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 
14450437, dle příloh č. 0930-17-P02 a č. 0930-17-P03; 
  
2. smlouvy o podnájmu školicího střediska mezi pronajímatelem FN Servis a. s. se 
sídlem Jabloňová 2355, 688 01 Uherský Brod, IČ 27749355, ZPS - FRÉZOVACÍ 
NÁSTROJE a. s. se sídlem třída Tomáše Bati 5334, 760 01 Zlín, IČ 46966650, a 
příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné 
přípravy Zlín, IČ 14450500, a to na dobu neurčitou, nejméně však do 31.12.2022, 
dle přílohy č. 0930-17-P07 a č. 0930-17-P08; 
  
3. dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu mezi příspěvkovou organizací Střední 
průmyslová škola Otrokovice, IČ 00128198, a ***, a to na dobu určitou do 
30.11.2019, dle přílohy č. 0930-17-P05; 
  
4. dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi Stass, a. s., se sídlem 
J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín, IČ 18811396, a příspěvkovou organizací Krajská 
pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Zlín, IČ 61716456, dle přílohy č. 0930-17-P09 a č. 0930-17-P10. 

 
 

44 Školství - vyřazení a převod movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0857/R25/17 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci: 
a) Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČ 63459086, a to: 
- automobil Škoda Felicia Combi, inventární číslo 4225_HIM 1/03, pořizovací cena 
178.000 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok výroby 1998,formou ekologické likvidace, 
- plynový kotel KG Gastrohal, inventární číslo 4225_454127, pořizovací cena 
144.700 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok výroby 2003, formou ekologické likvidace; 
b) Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, a to mycího stroje MEIKO 
DV8, inventární číslo 45380155, pořizovací cena 162.750 Kč, zůstatková cena 0 Kč, 
rok pořízení 1997, formou ekologické likvidace; 
  
 
 
 



  R25/17 
 

 

36/39 

2. s převodem práva hospodaření k movitému majetku ve vlastnictví Zlínského kraje 
z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 
00837237, do hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola 
polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, a to osobního vozidla 
Škoda Octavia GLXI, inventární číslo 64440187, pořizovací cena 321.888 Kč, 
zůstatková cena 0 Kč, rok výroby 1998. 

 
 

45 Školství - jmenování konkursních komisí  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0858/R25/17 j m e n u j e  

 1. předsedu a členy konkursní komise pro konkurs na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Dětského domova, Základní školy a Praktické školy Valašské 
Klobouky, IČ 61716634, ve složení: předseda komise - PhDr. Stanislav Minařík, 
členové komise - Mgr. Petr Gazdík, Michaela Blahová, Mgr. Jana Gavendová, PhDr. 
Vlastislav Kožela, Mgr. Gabriela Tomečková, Mgr. Jaroslav Kunc; 
2. předsedu a členy konkursní komise pro konkurs na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Střední školy - Centra odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 
00568945, ve složení: předseda komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové komise 
- Mgr. Petr Gazdík, Jan Pijáček, Mgr. Petr Pavlůsek, PhDr. Vlastislav Kožela, Mgr. 
Věroslav Vala, Jaroslava Nováková. 

 
 

46 Programová podpora 2018 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0859/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Rámec Programu MaS01-18 s názvem "Jednorázové projekty v oblasti mládeže 
a sportu", dle přílohy č. 0936-17-P01; 
2. Rámec Programu MaS02-18 s názvem "Podpora sportu v obcích do 2.000 
obyvatel", dle přílohy č. 0936-17-P02; 
3. Rámec Programu MaS03-18 s názvem "Činnost a rozvoj mládežnického sportu", 
dle přílohy č. 0936-17-P03. 

 
 

47 Individuální podpora 2017 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0860/R25/17 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT 
pro: 
1. Spolek Grasski Štítná, IČ 22711830, se sídlem Popov 6, 763 33 Štítná nad Vláří, 
ve výši 25.000 Kč na projekt Mezinárodní závody FIS v travním lyžování a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0933-17-P02; 
  
 



  R25/17 
 

 

37/39 

2. Valašská rekreologická společnost, z. s., IČ 22689834, se sídlem Družstevní 
1646, 755 01 Vsetín, ve výši 30.000 Kč na projekt BLINDURO 2017 VALAŠSKO a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 
0933-17-P04. 

 
 

48 Fond Zlínského kraje, sekce: KULTURA - individuální podpora 2017  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0861/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí navýšení účelové neinvestiční 
dotace ve výši 1.500.000 Kč na celkovou dotaci ve výši 3.500.000 Kč, společnosti 
FILMFEST, s. r. o., IČ 26273365, se sídlem Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín, na 
akci 57. Zlín Film Festival - Mezinárodní festival filmů pro děti a mládež ve Zlíně v 
roce 2017 a uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace dle 
přílohy č. 0951-17-P04; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0193/2017, dle přílohy č. 0951-17-P05. 

 
 

50 Uzavření smluv o svěření automobilu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0862/R25/17 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání a 
k výkonu funkce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům mezi Zlínským krajem 
a 
1. Mgr. Petrem Gazdíkem, členem Rady Zlínského kraje, k motorovému vozidlu 
Škoda Octavia, registrační značka 5Z0 9502, dle přílohy č. 0938-17-P01, 
2. Ing. Milanem Štáblem, vedoucím Odboru investic, k motorovému vozidlu Škoda 
Octavia, registrační značka 4Z8 9985, dle přílohy č. 0938-17-P02. 

 
 

51 Vyhodnocení nákupu elektrické energie a zemního plynu pro odběrná místa 
Zlínského kraje na rok 2018 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0863/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení nákupu elektrické energie a zemního plynu pro odběrná místa 
Zlínského kraje na rok 2018, dle příloh č. 0939-17-P01 a č. 0939-17-P02. 

 
 
 
 
 
 



  R25/17 
 

 

38/39 

 

52 Záštity a dar 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0864/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje Jiřího Čunka nad: 
1. cyklistickým závodem horských kol Blinduro 2017 Valašsko pořádaným spolkem 
Valašská rekreologická společnost, z. s., se sídlem Družstevní 1646, 755 01 Vsetín, 
IČ 22689834; 
2. výstavním projektem Antonín Horák 100 realizovaným Krajskou galerií výtvarného 
umění ve Zlíně, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČ 00094889, a společností 
CI.CZ, s. r. o., se sídlem Praha 10, Bohdalecká 1490/25, PSČ 101 000, IČ 
27205282; 
b) záštitu Mgr. Miroslava Kašného, člena Rady Zlínského kraje, nad 10. ročníkem 
Festivalu vážené hudby Pocta Rudolfu Firkušnému pořádanou městem Napajedla, 
se sídlem Masarykovo nám. 89, 763 61 Napajedla, IČ 00284220; 
  
c) záštitu Mgr. Petra Gazdíka nad slavnostním shromážděním ke Dni osob se 
zdravotním postižením pořádaným Národní radou osob se zdravotním postižením 
České republiky, z. s., se sídlem Partyzánská 1/7, Holešovice, 170 00 Praha, IČ 
70856478; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru ve výši 15.000 Kč Spolku Janův hrad Vizovice, se sídlem 
3. května 1279, 763 12 Vizovice, IČ 02058936. 

 
 

53 Návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
06.11.2017 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0865/R25/17 s c h v a l u j e  

 návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
06.11.2017, ve znění změn přijatých na tomto jednání Rady Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0915-17-P02. 

 
 

54 Dodatek ke smlouvě o nákupu prostoru v tištěném periodiku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0866/R25/17 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nákupu prostoru v tištěném periodiku uzavřené 
mezi Zlínským krajem a společností HEXXA.CZ s. r. o., IČ 26304333, se sídlem 
Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, dle přílohy č. 0956-17-P02. 

 
 
 
 



  R25/17 
 

 

39/39 

 

55 SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0867/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1) uzavření kupní smlouvy o převodu nemovitostí mezi Zlínským krajem jako 
kupujícím a Římskokatolickou farností Holešov se sídlem Holešov, nám. Dr. E. 
Beneše 40/13, IČ 47930217, jako prodávajícím, týkající se pozemků p. č. 474/4, 
orná půda, o výměře 311 m2, p. č. 477/2, vodní plocha – zamokřená plocha, o 
výměře 10.358 m2 a p. č. 477/6, vodní plocha – zamokřená plocha, o výměře 9.594 
m2, všechny v k. ú. Všetuly, obci Holešov, za kupní cenu 6.463.900 Kč, dle přílohy 
č. 0947-17-P01; 
  
2) rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2017, dle přílohy č. 0947-17-P05. 

 
 

56 Dohoda o vzájemné spolupráci mezi provincií Liaoning (ČLR) a Zlínským 
krajem (ČR) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0868/R25/17 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření Dohody o vzájemné spolupráci mezi 
provincií Liaoning (ČLR) a Zlínským krajem (ČR) dle přílohy č. 0957-17-P01. 

 
 
 

Zlín 13. října 2017 

  

Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


